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GLMATRANS QELWMECR SN ABANEIA

INSTALLAZION INDUSTRIALI PERFORMANCE] /mm

Comitato
Regionale
Lombardia

Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Lapﬁmes mglﬂh'ﬂ]l;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 771 CROCI S. - Suzuki il 9 1:44.008 18:12:56.795 4 1:44.537 18:04:32.252
1 1.42.454 17:59:10.522 10 1:44.209 18:14:41.004 5 1:45.880 18:06:18.132
2 1:40.083 18:00:50.605 11 1:44.974 18:16:25.978 6 1:45.798 18:08:03.930
3 1:40.858 18:02:31.463 12 1:45.651 18:18:11.629 7 1:45.301 18:09:49.231
. 1.40.676 18:04:12.139 13 1:45.782 18:19:57.411 8 1:45.370 18:11:34.601
5 1:41.593 18:05:53.732  Po. 4- # 350 LUGANA P. - Yamaha A 9 1:46.270 18:13:20.871
6 1:42.299 18:07:36.031 1 1:48.494 17:59:17.175 10 1:46.283 18:15:07.154
7 1:42.429 18:09:18.460 2 1:44.282 18:01:01.457 1 1:47.143 18:16:54.297
8 1:42.587 18:11:01.047 3 1:45.520 18:02:46.977 12 1:46.792 18:18:41.089
9 1:42.667 18:12:43.714 4 1:44.708 18:04:31.685 13 1:52.492 18:20:33.581
10 1:43.266 18:14:26.980 5 1:45.905 18:06:17.590  Po. 7 - # 618 TERRANEO S. - KTM A
11 1:45.810 18:16:12.790 6 1:45.293 18:08:02.883 1 1:47.061 17:59:16.141
12 1:45.822 18:17:58.612 7 1:45.084 18:09:47.967 2 1:44.629 18:01:00.770
13 1:46.641 18:19:45.253 8 1:44.081 18:11:32.048 3 1:45.467 18:02:46.237
Po. 2 - # 878 PEZZUTO S. - Yamaha S 9 1:44.367 18:13:16.415 4 1:45.006 18:04:31.243
1 152,058 17:59:13.793 10 1:46.354 18:15:02.769 5 1:45.544 18:06:16.787
2 1:41.401 18:00:55.194 11 1:46.158 18:16:48.927 6 1:45.159 18:08:01.946
3 1:41.990 18:02:37.184 12 1:46.369 18:18:35.296 7 1:52.490 18:09:54.436
4 1.41.136 18:04:18.320 13 1:48.361 18:20:23.657 8 1:45.634 18:11:40.070
5 1:41.712 18:06:00.032  Ppo. 5 - # 40 GIPPONI N. - Yamaha f‘f;’;‘g“g 9 1:46.369 18:13:26.439
6 1:41.627 18:07:41.659 1 1:51.531 17:59:20.333 10 1:46.590 18:15:13.029
7 1:41.944 18:09:23.603 2 1:44.895 18:01:05.228 1 1:47.872 18:17:00.901
8 1:41.216 18:11:04.819 3 1:44.955 18:02:50.183 12 1:47.659 18:18:48.560
9 1:40.339 18:12:45.158 4 1:44.766 18:04:34.949 13 1:48.929 18:20:37.489
10 1:42.456 18:14:27.614 5 1:45.854 18:06:20.803
11 1:43.731 18:16:11.345 6 1:44.523 18:08:05.326
12 1:54.931 18:18:06.276 7 1:46.073 18:09:51.399
13 1:50.191 18:19:56.467 8 1:44.957 18:11:36.356
Po. 3 - # 15 BONINI D. - KTM o prime 9 1:45.103 18:13:21.459
1 1:49.708 17:59:11.443 10 L:46.772 18:15:08.231
2 1:40.539 18:00:51.982 1 1:46.724 18:16:54.955
3 1:50.847 18:02:42.829 12 1:46.792 18:18:41.747
. 141011 18:04:23.840 13 1:46.872 18:20:28.619
Diff. Primo
5 1:41.673 18:06:05.513  Ppo. 6 - # 102 RAGADINI T. - Honda +48.328
6 1:41.687 18:07:47.200 1 1:56.136 17:59:17.871
7 1:42.580 18:09:29.780 2 1:44.319 18:01:02.190
8 1:43.007 18:11:12.787 3 1:45.525 18:02:47.715

Fastest lap: 1:38.418
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GLMATRANS  (QEL!MECSRL EZARETA
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂh'ﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 134 CRISTINO K. - Yamaha A 9 1:49.575 18:13:42.912 4 1:49.177 18:04:52.850
1 2:00.649 17:59:22.384 10 1:48.269 18:15:31.181 5 1:50.378 18:06:43.228
2 1:47.023 18:01:09.407 11 1:47.379 18:17:18.560 6 1:46.114 18:08:29.342
3 1:46.260 18:02:55.667 12 1:48.214 18:19:06.774 7 1:46.786 18:10:16.128
a 1:44.948 18:04:40.615 13 1:48.759 18:20:55.533 8 1:47.321 18:12:03.449
> 1:45.398 18:06:26.013  po, 11 - # 111 MANUCCI A. - Yamaha - 111380 ? Haeend 18:13:50.073
6 1:46.031 18:08:12.044 1 1:57.670 17:59:19.405 10 1:47.321 18:15:37.394
7 1:46.376 18:09:58.420 2 1:47.754 18:01:07.159 1 1:48.419 18:17:25.813
8 1:46.088 18:11:44.508 3 1:46.399 18:02:53.558 12 1:49.078 18:19:14.891
9 1:46.614 18:13:31.122 4 1:46.077 18:04:39.635 13 1:53.172 18:21:08.063
10 1:46.579 18:15:17.701 5 1:46.007 18:06:25.642  Po. 14 - # 718 MUSSO D. - KTM i 13185
11 1:47.714 18:17:05.415 6 1:46.042 18:08:11.684 1 1:52.109 17:59:21.395
12 1:45.727 18:18:51.142 7 1:48.872 18:10:00.556 2 1:47.069 18:01:08.464
13 1:46.992 18:20:38.134 8 1:47.175 18:11:47.731 3 1:47.329 18:02:55.793
Po. 9 - # 280 ZONTA F. - Honda AR 9 1:48.674 18:13:36.405 4 1:47.715 18:04:43.512
1 2:03.564 17:59.25 299 10 1:49.427 18:15:25.832 5 1:47.646 18:06:31.158
2 1:48.022 18:01:13.321 11 1:50.576 18:17:16.408 6 1:49.737 18:08:20.895
3 1.46.352 18:02:59.673 12 1:49.779 18:19:06.187 7 1:49.224 18:10:10.119
a 1:45.945 18:04:45.618 13 1:50.446 18:20:56.633 8 1:48.852 18:11:58.971
s 147016 180632634 po, 12.. # 898 DEGHI G. - KTM N, 9 1:48.713 18:13:47.684
6 1:46.671 18:08:19.305 1 2:05.372 17:59:27.107 10 1:49.045 18:15:36.729
7 1:46.749 18:10:06.054 2 1:47.665 18:01:14.772 1 1:51.095 18:17:27.824
8 1:46.780 18:11:52.834 3 1:47.601 18:03:02.373 12 1:49.564 18:19:17.388
9 1:46.232 18:13:39.066 4 1:46.067 18:04:48.440 13 1:51.048 18:21:08.436
10 1:47.163 18:15:26.229 5 1:45.018 18:06:33.458
1 1:48.116 18:17:14.345 6 1:47.379 18:08:20.837
12 1:47.545 18:19:01.890 7 1:46.444 18:10:07.281
13 1:48.155 18:20:50.045 8 1:46.351 18:11:53.632
Po. 10 - # 218 MATTARA G. - Honda 110980 9 1:47.426 18:13:41.058
1 2:02.237 17:59:23.972 10 1:45.275 18:15:26.333
5 1.47 814 18:01-11.786 11 1:52.993 18:17:19.326
3 1.06.425 18:02:58.211 12 1:48.289 18:19:07.615
. 1.46.607 18:04:44.818 13 1:49.319 18:20:56.934
5 1:46.981 18:06:31.799  Po. 13 - # 310 MANCUSO A. - KTM R 1D'§2P§;"8
6 1:46.836 18:08:18.635 1 2:06.064 17:59:27.799
7 1:46.682 18:10:05.317 2 1:48.874 18:01:16.673
8 1:48.020 18:11:53.337 3 1:47.000 18:03:03.673

Fastest lap: 1:38.418
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Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 138 LENTINI A. - Husqvarna . 1D;f5PZZW; 9 1:47.409 18:14:08.504 4 1:49.593 18:04:58.110
1 1:57.232 17:59:29.216 10 1:48.191 18:15:56.695 5 1:48.666 18:06:46.776
2 1:47.956 18:01:17.172 11 1:49.410 18:17:46.105 6 1:50.985 18:08:37.761
3 1:47.780 18:03:04.952 12 1:48.293 18:19:34.398 7 1:51.115 18:10:28.876
4 1:47.683 18:04:52.635 13 1:49.188 18:21:23.586 8 1:53.402 18:12:22.278
5 1:49.097 18:06:41.732  Ppo. 18 - # 160 ANDRESSI S. - Honda Y e 9 1:51.906 18:14:14.184
6 1:46.275 18:08:28.007 1 2:06.793 17:59:28.528 10 1:49.054 18:16:03.238
7 1:47.923 18:10:15.930 2 1:50.518 18:01:19.046 1 1:49.034 18:17:52.272
8 1:47.937 18:12:03.867 3 1:48.978 18:03:08.024 12 1:48.951 18:19:41.223
9 1:50.936 18:13:54.803 4 1:57.201 18:05:05.225 13 1:50.508 18:21:31.731
10 1:50.616 18:15:45.419 5 1:40.060 18:06:45.285  Po. 21 - # 393 MARTELLI T. - KTM ‘g
1 1:48.847 18:17:34.266 6 1:51.655 18:08:36.940 1 2:02.290 17:59:33.833
12 1:47.670 18:19:21.936 7 1:51.476 18:10:28.416 2 1:51.569 18:01:25.402
13 1:48.764 18:21:10.700 8 1:50.325 18:12:18.741 3 1:50.682 18:03:16.084
Po. 16 - # 791 VALSANGIACOMO M. - Honds |, ngf4P£-;1: 9 1:49.608 18:14:08.349 4 1:50.557 18:05:06.641
1 2:04.998 17:59:26.733 10 1:50.187 18:15:58.536 5 1:49.873 18:06:56.514
2 1:50.947 18:01:17.680 11 1:49.018 18:17:47.554 6 1:51.670 18:08:48.184
3 1:48.841 18:03:06.521 12 1:48.245 18:19:35.799 7 1:45.585 18:10:33.769
4 1:49.010 18:04:55.531 13 1:51.290 18:21:27.089 8 1:51.134 18:12:24.903
5 1:48.927 18:06:44.458  Po. 19 - # 505 UBERTI S. - KTM A oos ? 1:50.863 18:14:15.766
6 1:49.493 18:08:33.951 1 2:03.285 17:59:25.020 10 1:50.415 18:16:06.181
7 1:47.945 18:10:21.896 2 1:50.980 18:01:16.000 1 1:47.633 18:17:53.814
8 1:48.879 18:12:10.775 3 1:49.965 18:03:05.965 12 1:48.616 18:19:42.430
9 1:48.870 18:13:59.645 4 2:00.672 18:05:06.637 13 1:49.794 18:21:32.224
10 1:48.317 18:15:47.962 5 1:38.418 18:06:45.055  Po. 22 - # 499 ALBERIO E. - Husqvarna Df'lpf;"rf
11 1:49.012 18:17:36.974 6 1:51.449 18:08:36.504 1 2:00.579 17:59:31.277
12 1:50.065 18:19:27.039 7 1:51.426 18:10:27.930 2 1:50.325 18:01:21.602
13 1:52.388 18:21:19.427 8 1:49.818 18:12:17.748 3 1:51.304 18:03:12.906
Po. 17 - # 208 DIOTTO M. - Husquarna AR 9 1:49.187 18:14:06.935 4 1:49.162 18:05:02.068
1 :04.096 17:59:25 831 10 1:51.115 18:15:58.050 5 1:48.170 18:06:50.238
2 1:48.010 18:01:13.841 11 1:52.252 18:17:50.302 6 1:48.037 18:08:38.275
3 2:02.638 18:03:16.479 12 1:50.153 18:19:40.455 7 1:51.370 18:10:29.645
4 1:48.834 18:05:05.313 13 1:50.726 18:21:31.181 8 1:52.321 18:12:21.966
5 1:48.340 18:06:53.653  Po. 20 - # 974 TAMAI M. - KTM ‘LAt ars o 1:56.597 18:14:18.563
6 1:46.887 18:08:40.540 1 1:58.142 17:50:28.668 10 1:49.787 18:16:08.350
7 1:49.846 18:10:30.386 2 1:50.031 18:01:18.699 1 151761 18:18:00.111
8 1:50.709 18:12:21.095 3 1:49.818 18:03:08.517 12 1:52.276 18:19:52.387

Fastest lap: 1:38.418
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Comitato
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GLMATRANS  (QEL!MECSRL EZARETA
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtfﬂ”;?g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 23 - # 79 GOLDANIGA A. - Suzuki i 1 1:52.379 18:18:08.244 9 1:54.459 18:14:31.800
1 2:01.669 17:59:23.404 12 1:53.240 18:20:01.484 10 1:51.999 18:16:23.799
5 1:49.430 18:0112.834 o, 26 - # 127 ULIVI M. - Yamaha D-i:fAlPIr_i:’;J 11 1:57.028 18:18:20.827
3 1:49.782 18:03:02.616 1 2:02.813 17:59:35.059 12 1:57.547 18:20:18.374
4 1:49.596 18:04:52.212 2 1:52.782 18:01:27.841  Po.29-#731 VENDRUSCOLO A.-Yamaha "y an
5 1:51.869 18:06:44.081 3 1:51.677 18:03:19.518 1 2:08.564 17:59:30.299
6 1:51.669 18:08:35.750 4 1:50.878 18:05:10.396 2 1:49.759 18:01:20.058
7 1:52.542 18:10:28.292 5 1:50.509 18:07:00.905 3 1:48.961 18:03:09.019
8 1:52.845 18:12:21.137 6 1:51.206 18:08:52.111 4 1:48.152 18:04:57.171
9 1:53.641 18:14:14.778 7 1:51.134 18:10:43.245 5 1:48.401 18:06:45.572
10 1:52.537 18:16:07.315 8 1:50.454 18:12:33.699 6 1:53.779 18:08:39.351
11 1:54.740 18:18:02.055 9 1:50.383 18:14:24.082 7 1:49.954 18:10:29.305
12 1:57.435 18:19:59.490 10 1:53.610 18:16:17.692 8 2:15.137 18:12:44.442
Po. 24 - # 989 BERTO T. - Yamaha Dfipf;ns 11 1:52.104 18:18:09.796 9 1:52.680 18:14:37.122
1 2:10.370 17:59:32.105 12 1:54.015 18:20:03.811 10 1:54.536 18:16:31.658
5 1:50.586 18:0122.691  po.27 - #773 CROCI A. - Yamaha Di:fiprLi:s 11 1:56.291 18:18:27.949
3 1:51.028 18:03:13.719 1 2:01.227 17:59:33.543 12 2:00351 18:20:28.300
4 1:49.795 18:05:03.514 2 1:50.682 18:01:24.225  Po. 30 - # 818 BOGAE. - Yamaha e
5 1:49.885 18:06:53.399 3 1:50.400 18:03:14.625 1 1:58.716 17:59:29.738
6 1:50.429 18:08:43.828 4 1:49.633 18:05:04.258 2 1:50.649 18:01:20.387
7 1:48.982 18:10:32.810 5 1:52.668 18:06:56.926 3 1:50.417 18:03:10.804
8 1:51.724 18:12:24.534 6 1:53.843 18:08:50.769 4 1:49.997 18:05:00.801
9 1:52.663 18:14:17.197 7 1:53.148 18:10:43.917 5 1:49.848 18:06:50.649
10 1:55.164 18:16:12.361 8 1:52.458 18:12:36.375 6 1:50.271 18:08:40.920
11 1:55.781 18:18:08.142 9 1:52.707 18:14:29.082 7 1:51.343 18:10:32.263
12 1:53.334 18:20:01.476 10 1:50.266 18:16:19.348 8 1:51.767 18:12:24.030
Po. 25 - # 47 VANINI D. - Suzuki Dif‘lpfg‘s 1 1:51.178 18:18:10.526 9 1:51.677 18:14:15.707
1 2:11.493 17:59:33.228 12 1:54.612 18:20:05.138 10 1:53.568 18:16:09.275
5 152,591 180125819 po. 28 - # 737 LEONI M. - KTM fo.anl'_iran’;J 11 2:29.120 18:18:38.395
3 1:51.734 18:03:17.553 1 2:01.024 17:59:32.573 12 2:14.614 18:20:53.009
4 1:50.049 18:05:07.602 2 1:51.299 18:01:23.872
5 1:50.098 18:06:57.700 3 1:51.825 18:03:15.697
6 1:51.870 18:08:49.570 4 1:51.297 18:05:06.994
7 1:51.065 18:10:40.635 5 1:53.003 18:06:59.997
8 1:50.848 18:12:31.483 6 1:54.199 18:08:54.196
9 1:51.086 18:14:22.569 7 1:51.297 18:10:45.493
10 1:53.296 18:16:15.865 8 1:51.848 18:12:37.341

Fastest lap: 1:38.418
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GLMATRANS  QELIMECR BEHET
Malpensa 02 09 18 Top Class - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/;"hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 31 - # 422 LAZZARONI N. - Yamaha i
1 1:58.987 17:59:30.540
2 1:50.530 18:01:21.070
3 1:51.153 18:03:12.223
4 1:50.023 18:05:02.246
5 1:53.865 18:06:56.111
6 1:53.252 18:08:49.363
7 1:53.588 18:10:42.951
8 2:03.168 18:12:46.119
9 2:02.043 18:14:48.162
10 2:04.989 18:16:53.151
11 2:06.118 18:18:59.269
12 2:06.348 18:21:05.617
Po. 32 - # 197 ARBINI G. - Suzuki Ve e
1 2:12.018 17:59:42.522
2 1:47.028 18:01:29.550
3 1:48.489 18:03:18.039
4 1:49.783 18:05:07.822
5 1:50.744 18:06:58.566
6 2:27.583 18:09:26.149
7 1:54.074 18:11:20.223
Fastest lap: 1:38.418
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